
 

„...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 
 

 

Raków 08.05.2013 

Znak: IPM-B.152.1.2013 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej 

postępowania na: 

 „Pełnienie funkcji Nadzoru Inwestorskiego dla projektu pn. Rewitalizacja Rynku w 
Rakowie wraz z terenami przyległymi” 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Gmina Raków informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:   

 „Pełnienie funkcji Nadzoru Inwestorskiego dla projektu pn. Rewitalizacja Rynku w Rakowie 

wraz z terenami przyległymi” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 8 ofert. 

 

Nr 
oferty  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto PLN 

1.  P.H-U.”REM-BUD” 
Stefan Mazur ul. Chabrowa 3/14, 21-040 Świdnik 

103.197,00 

2. ABE CONSULTING s.c. 
ul. Słoneczna 47, 38-120 Czudec 

95.000,00 

3. POWIERNICTWO KORDEK  Biuro Obsługi Budownictwa 
Stanisław Kordek ul. Gdańska 47/31,  84-230 Rumia 

125.460,00 

4. MBJ Corporation Sp. z o.o. ul Sabały 60,  02-174 Warszawa 295.200,00 

5. INWEST-SERWIS Krzysztof Popczyk ul. Łabędzia 66,  42-
400 Zawiercie 

183.999,99 

6. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie  
PROSTA-PROJEKT Piotrkowice ul. Kielecka 37,   
26-020 Chmielnik 

89.790,00 

7. Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST  
Krystyna Wiorek ul. Wapiennikowa 19A,  25-112 Kielce 

118.572,00 



 

„...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 
 

8. Nadzory Budowlane-Obsługa Inwestycji MJJ Marek 
Jakóbkiewicz Os. Na Stoku 35B/32,  25-437 Kielce 

236.590,50 

 

 Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 5 oraz w związku z art. 24 ust. 4 ustawy odrzucono       

z postępowania ofertę: 

1. P.H-U.”REM-BUD”  Stefan Mazur ul. Chabrowa 3/14, 21-040 Świdnik. 
 

UZASADNIENIE 

W toku badania i oceny ofert przetargowych Zamawiający na podstawie art. 26 

ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 

nr 113 poz. 759 z późn. zm) oraz zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

wezwał wykonawcę – P.H-U „REM-BUD” Stefan Mazur ul. Chabrowa 3/14,  

21-040 Świdnik  do uzupełnienia dokumentów w terminie do 06.05.2013r. 

Wykonawca w żądanym terminie wymaganych dokumentów nie uzupełnił.   

W związku z tym na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 wymieniony Wykonawca został 

wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia, gdyż nie wykazał spełniania 

warunków udziału w postępowaniu.  

Stosownie do art. 24 ust. 4, ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.     

 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających 

wykluczeniu ani odrzuceniu. Zgodnie z pkt. XIV SIWZ (kryteria oceny ofert) jedynym 

kryterium, jakim kierowała się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była 

cena. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba  
p-któw 

Kolejność 
ofert wg 
kryterium 
ceny 

6. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie  
PROSTA-PROJEKT Piotrkowice ul. Kielecka 37,   
26-020 Chmielnik 

100 I 
w kolejności 

2. ABE CONSULTING s.c. 
ul. Słoneczna 47, 38-120 Czudec 

94,52 II 
w kolejności 

7. Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST  
Krystyna Wiorek ul. Wapiennikowa 19A,  25-112 Kielce 

75,73 III 
w kolejności 



 

„...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 
 

3. POWIERNICTWO KORDEK   
Biuro Obsługi Budownictwa 
Stanisław Kordek ul. Gdańska 47/31,  84-230 Rumia 

71,57 IV 
w kolejności 

5. INWEST-SERWIS Krzysztof Popczyk ul. Łabędzia 66,  
42-400 Zawiercie 

48,80 V 
w kolejności 

8. Nadzory Budowlane-Obsługa Inwestycji MJJ  
Marek Jakóbkiewicz Os. Na Stoku 35B/32,   
25-437 Kielce 

37,95 VI 
w kolejności 

4. MBJ Corporation Sp. z o.o. ul Sabały 60,   
02-174 Warszawa 

30,42 VII 
w kolejności 

 
 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert ustalono, iż oferta nr 6 firmy Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT Piotrkowice ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik, odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Ustawie Pzp oraz w SIWZ i została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryterium wyboru. Firma Specjalistyczne 

Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA-PROJEKT Piotrkowice za wykonanie 

przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę brutto 89.790 zł 00/100, a co za 

tym idzie otrzymała maksymalną ilość punktów (100).  

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Zamawiający informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie 

po dopełnieniu wszelkich formalności po upływie 10 dni od dnia przesłania (5 dni od 

przesłania faxem) niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Wójt Gminy Raków 
Alina Siwonia 
      


